UBND THỊ XÃ KINH MÔN

TRƯỜNG MẦM NON THÁI THỊNH

Số:    /QĐ-TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thái Thịnh, ngày 01 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ nhiệm tổ trưởng tổ chuyên môn năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THÁI THỊNH

         - Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;

         - Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường;

         - Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn và ý kiến của các tổ chuyên môn; Xét

năng lực cán bộ giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Bổ nhiệm bà Vũ Thị Hậu sinh ngày 18/06/1985, trình độ Đại học giữ

chức vụ tổ trưởng tổ chuyên môn mẫu giáo 5 tuổi trường mầm non Thái Thịnh năm

học 2022-2023 (tính từ 01/8/2022 đến hết ngày 31/8/2023).

       Điều 2. Bà Vũ Thị Hậu có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ được quy

định tại điều lệ trường mầm non.

       Điều 3. Bộ phận chuyên môn, các giáo viên thuộc tổ chuyên môn, các bộ phận có

liên quan và bà Vũ Thị Hậu chịu trách nhiệm thực hiện theo quyết định./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (để b/c);

- Các tổ chuyên môn;

- Như Điều 1;

- Lưu HS.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tuyết

        UBND THỊ XÃ KINH MÔN

TRƯỜNG MẦM NON THÁI THỊNH

Số:    /QĐ-TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thái Thịnh, ngày 01 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ nhiệm tổ trưởng tổ chuyên môn năm học 2022 -2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THÁI THỊNH

         - Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;

         - Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường;

         - Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn và ý kiến của các tổ chuyên môn; Xét

năng lực cán bộ giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Hảo sinh ngày 20/02/1982, trình độ Đại học

giữ chức vụ tổ trưởng tổ chuyên môn mẫu giáo 4 tuổi trường mầm non Thái Thịnh

năm học 2022-2023 (tính từ 01/08/2022 đến hết ngày 31/8/2023).

       Điều 2. Bà Nguyễn Thị Hảo có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ

được quy định tại điều lệ trường mầm non.

       Điều 3. Bộ phận chuyên môn, các giáo viên thuộc tổ chuyên môn, các bộ phận có

liên quan và bà Nguyễn Thị Hảo chịu trách nhiệm thực hiện theo quyết định./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (để b/c);

- Các tổ chuyên môn;

- Như Điều 1;

- Lưu HS.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tuyết

        UBND THỊ XÃ KINH MÔN

TRƯỜNG MẦM NON THÁI THỊNH

Số:    /QĐ-TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thái Thịnh, ngày 01 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ nhiệm tổ trưởng tổ chuyên môn năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THÁI THỊNH

         - Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;

         - Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường;

         - Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn và ý kiến của các tổ chuyên môn; Xét

năng lực cán bộ giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Bổ nhiệm bà Vũ Thị Thuỷ sinh ngày 12/06/1985, trình độ Đại học giữ

chức vụ tổ trưởng tổ chuyên môn mẫu giáo 3 tuổi trường mầm non Thái Thịnh năm

học 2022-2023 (tính từ 01/8/2022 đến hết ngày 31/8/2023).

       Điều 2. Bà Vũ Thị Thuỷ có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ được

quy định tại điều lệ trường mầm non.

       Điều 3. Bộ phận chuyên môn, các giáo viên thuộc tổ chuyên môn, các bộ phận có

liên quan và bà Vũ Thị Thuỷ chịu trách nhiệm thực hiện theo quyết định./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (để b/c);

- Các tổ chuyên môn;

- Như Điều 1;

- Lưu HS.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tuyết

        UBND THỊ XÃ KINH MÔN

TRƯỜNG MẦM NON THÁI THỊNH

Số:    /QĐ-TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thái Thịnh, ngày 01 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ nhiệm tổ trưởng tổ chuyên môn năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THÁI THỊNH

         - Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;

         - Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường;

         - Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn và ý kiến của các tổ chuyên môn; Xét

năng lực cán bộ giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Bổ nhiệm bà Hoàng Thị Hậu sinh ngày 06/01/1984, trình độ Đại học

giữ chức vụ tổ trưởng tổ chuyên môn nhà trẻ - nuôi dưỡng trường mầm non Thái

Thịnh năm học 2022-2023 (tính từ 01/8/2022 đến hết ngày 31/8/2023).

       Điều 2. Bà Hoàng Thị Hậu có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ

được quy định tại điều lệ trường mầm non.

       Điều 3. Bộ phận chuyên môn, các giáo viên thuộc tổ chuyên môn, các bộ phận

có liên quan và bà Hoàng Thị Hậu chịu trách nhiệm thực hiện theo quyết định./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (để b/c);

- Các tổ chuyên môn;

- Như Điều 1;

- Lưu HS.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tuyết

        UBND THỊ XÃ KINH MÔN

TRƯỜNG MẦM NON THÁI THỊNH

Số:    /QĐ-TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thái Thịnh, ngày 01 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ nhiệm tổ phó tổ chuyên môn năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THÁI THỊNH

         - Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;

         - Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường;

         - Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn và ý kiến của các tổ chuyên môn; Xét

năng lực cán bộ giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Út sinh ngày 23/08/1984, trình độ Đại học

giữ chức vụ tổ phó tổ chuyên môn mẫu giáo 5 tuổi trường mầm non Thái Thịnh

năm học 2022-2023 (tính từ 01/8/2022 đến hết ngày 31/8/2023).

       Điều 2. Bà Nguyễn Thị Út có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ

được quy định tại điều lệ trường mầm non.

       Điều 3. Bộ phận chuyên môn, các giáo viên thuộc tổ chuyên môn, các bộ phận

có liên quan và bà Nguyễn Thị Út chịu trách nhiệm thực hiện theo quyết định./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (để b/c);

- Các tổ chuyên môn;

- Như Điều 1;

- Lưu HS.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tuyết

        UBND THỊ XÃ KINH MÔN

TRƯỜNG MẦM NON THÁI THỊNH

Số:    /QĐ-TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thái Thịnh, ngày 01 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ nhiệm tổ phó tổ chuyên môn năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THÁI THỊNH

         - Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;

         - Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường;

         - Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn và ý kiến của các tổ chuyên môn; Xét

năng lực cán bộ giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Bổ nhiệm bà Cao Thị Huệ sinh ngày 08/2/1992, trình độ Đại học giữ

chức vụ tổ phó tổ chuyên môn mẫu giáo 4 tuổi trường mầm non Thái Thịnh năm

học 2022-2023 (tính từ 01/8/2022 đến hết ngày 31/8/2023).

       Điều 2. Bà Cao Thị Huệ có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ được

quy định tại điều lệ trường mầm non.

       Điều 3. Bộ phận chuyên môn, các giáo viên thuộc tổ chuyên môn, các bộ phận

có liên quan và bà Cao Thị Huệ chịu trách nhiệm thực hiện theo quyết định./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (để b/c);

- Các tổ chuyên môn;

- Như Điều 1;

- Lưu HS.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tuyết

        UBND THỊ XÃ KINH MÔN

TRƯỜNG MẦM NON THÁI THỊNH

Số:    /QĐ-TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thái Thịnh, ngày 01 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ nhiệm tổ phó tổ chuyên môn năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THÁI THỊNH

         - Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;

         - Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường;

         - Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn và ý kiến của các tổ chuyên môn; Xét

năng lực cán bộ giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Bổ nhiệm bà Trần Thị Bích sinh ngày 08/10/1990, trình độ Đại học

giữ chức vụ tổ phó tổ chuyên môn mẫu giáo 3 tuổi trường mầm non Thái Thịnh

năm học 2022-2023 (tính từ 01/8/2022 đến hết ngày 31/8/2023).

       Điều 2. Bà Trần Thị Bích có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ

được quy định tại điều lệ trường mầm non.

       Điều 3. Bộ phận chuyên môn, các giáo viên thuộc tổ chuyên môn, các bộ phận

có liên quan và bà Trần Thị Bích chịu trách nhiệm thực hiện theo quyết định./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (để b/c);

- Các tổ chuyên môn;

- Như Điều 1;

- Lưu HS.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tuyết

        UBND THỊ XÃ KINH MÔN

TRƯỜNG MẦM NON THÁI THỊNH

Số:    /QĐ-TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thái Thịnh, ngày 01 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ nhiệm tổ phó tổ chuyên môn năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THÁI THỊNH

         - Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;

         - Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường;

         - Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn và ý kiến của các tổ chuyên môn; Xét

năng lực cán bộ giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Bổ nhiệm bà Nguyễn Thu Thuỷ sinh ngày 24/7/1987, trình độ Đại

học giữ chức vụ tổ phó tổ chuyên môn nhà trẻ - nuôi dưỡng trường mầm non Thái

Thịnh năm học 2022-2023 (tính từ 01/8/2022 đến hết ngày 31/8/2023).

       Điều 2. Bà Nguyễn Thu Thuỷ có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ

được quy định tại điều lệ trường mầm non.

       Điều 3. Bộ phận chuyên môn, các giáo viên thuộc tổ chuyên môn, các bộ phận

có liên quan và bà Nguyễn Thu Thuỷ chịu trách nhiệm thực hiện theo quyết định./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (để b/c);

- Các tổ chuyên môn;

- Như Điều 1;

- Lưu HS.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tuyết